compleamus habitatoris officium , erimus heredes regni caelo-
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IN EO QVI CONFORTAT.

X.

rum. Ergo praeparanda funt corda, et corpora noftra fanctae

praeceptorum obedientiae militatura: et quodminushabetinnobis

natiira pojjibile , rogemus Dominum, vt gratiaeJuae iubeat nbbis

adiutorium minijlrare. Et fi fugientes gehennae poenas ad vitam

perpetuam volumus peruenire; dumadhuc vacat, et in hoc cor-

pore fumus, et haecomnia per hanc lucis vitam vacat implere

;

currendum, et agendum eft modo, quod in perpetuum nobis ex-

pediat. Conftituenda eft ergo a nobis dominici fchola feruitii

:

C 2
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FERIT, VT EFFICIAT.

XL

in qua inftitutione nihil afperum, nihilque graue nos conftitutoros

fperamus. Sed etfi quid paidulumreflrictius dktante aequitatis ra-

tione
,
propter emendationem vitiorum, velconferuationemcharita-

tis procefferit ; non illico pauore perterritus refugias viam falu-

tis, quae non efl nifi angufto initio incipienda: Proceffu vero

conuerfationis, etfidei, dilatato corde, inenarrabili dilectionis

dulcedine , curritur via mandatorum Dei : vt ab ipfius nun-

quam magifterio difcedentes , in eius do&rina vsque ad mor-

C3
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SECVNDVM GENVS. O VERE!

XII.

tem in monafterio perfeuerantes
,

paflionibus Chrifti per patien-

tiam participemur ; vt et regni eius mereamur efle confortes.

CAPVT I.

De generibvs, vel vita monachorvm.

Monachorum quatuor eflfe genera , manifeftum eft. Primum

coenobitarum : hoceft, monafteriale, militans fub regula, vel

abbate. Deinde fecundum genus efl anachoretarum , ideft, ere-

mitarum: horum, qui non conuerfionis feruore nouitio, fed mo-
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SINE RBGVLA.

XIIL

I

nafterii probatione diuturna, didicerunt contra diabolum multorum

folatio iam docti pugnare : et bene inftructi fraterna ex acie ad fingu-

larempugnam eremi, fecuri iam fine confolatione alterius, folama-

nu, velbrachio, contravitiacarnis, velcogitationum, DEoauxi-

liante , fufficiunt pugnare. Tertium vero monachorum deterrimum

genus eft Sarabaitarum , qui nulla regulaapprobati, experientia ma-

giftriyftcut aurumfomacis ; fedinplumbinatura molliti adhucoperi-

busferuantesfaeculofidem, mentiriDEOper tonfuram noscuntur.

D
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NVNQVAM STABILES.

XIV.

Quibini, autterni, aut certe fingulifinepaftore, non dominicis, fed